[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 ноября   2022 г.                               №84
О  выделении денежных средств,

зарезервированных в составе утвержденных

бюджетных ассигнований по подразделу

« Другие общегосударственные  вопросы» раздела

« Общегосударственные  вопросы»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского  района Курской области от 17.12.2021 г. № 82/9 «О бюджете муниципального  образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского  района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского  района Курской области от 27.01.2022 г. № 1/1 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов  Шумаковского сельсовета Солнцевского  района Курской области от 17.12.2021 г. № 82/9 «О бюджете муниципального  образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского  района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Выделить из средств бюджета муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского  района Курской области денежные средства, зарезервированные в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные  вопросы»  раздела    «Общегосударственные  вопросы»   в сумме 1 080 442  рублей на благоустройство общественных территорий, уличное освещение, иные межбюджетные трансферты, на муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района на 2021-2023гг» (приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Шумаковского сельсовета
                                              И.Н.Горностаева
Приложение 1
к Постановлению  Администрации

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

                                                                                                   от 11.11.2022 №  84
Распределение

денежных средств,  зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные  вопросы» раздела
« Общегосударственные  вопросы»

	№
	Наименование мероприятия
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма( руб.)

	1
	На благоустройство общественных территорий(на поставку и установку  спортивной площадок и на приобретение скамеек, урн,беседок)

	05
	03
	77200С1433
	244
	949 000

	2
	На муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района на 2021-2023гг»
	01
	04
	09101С1437
	244
	30700

	3
	Иные межбюджетные трансферты на передачу полномочий  по осуществлению части бюджетных полномочий по вопросам составления  проекта бюджета поселения, исполнения бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составления отчета об исполнении бюджета поселения

	01
	04
	73100П1486
	540
	20371

	4
	Иные межбюджетные трансферты на передачу функций по ведению бюджетного(бухгалтерского) учета и формированию бюджетной (бухгалтерской) отчетности
	01
	04
	79100П1487
	540
	20371

	5
	Муниципальная программа  «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности в Шумаковском сельсовете Солнцевского района Курской области на 2021-2025гг»
	05
	03
	07301С1433
	247
	60 000